

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechnická v Ostravě - Sklobetonové stěny v tělocvičně

Objekt:

02 - Náhrada 2 ks sklobetonových stěn

Místo:

Datum: 29.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Holec stavební firma s.r.o., IČ 26861178, DIČ CZ26861178
Nábřeží 1029, Třinec, PSČ 739 61

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem (bez DPH) 162 585,44

D HSV Práce a dodávky HSV 116 631,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 702,62

1	K	312231117	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	6,708	6 515,00	43 702,62
	VV		"Zazdívká otvoru"(3,25*3,12*0,6)*2		12,168		
	VV		"Odpočet osazeného okna"-(3,25*1,4)*0,6*2		-5,460		
	VV		Součet		6,708		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 056,21

2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,180	104,99	1 173,79
	VV		((3,25*3,12)-(3,25*1,4))*2		11,180		

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,180	75,30	841,85
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,180	389,22	4 351,48
	VV		((3,25*3,12)-(3,25*1,4))*2		11,180		

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,300	1 041,33	9 684,37
	VV		"Pevné okno"((3,25+1,4)*2*0,25)*2*2		9,300		

6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	120,000	23,60	2 832,00
	VV		"Folie pod oknem"2,0*5,0*2		20,000		
	VV		"Geotextilie po vnitřních přístupových plochách k místu provádění"100		100,000		
	VV		Součet		120,000		

7	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	120,000	22,40	2 688,00
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------

8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,180	90,49	1 011,68
	VV		((3,25*3,12)-(3,25*1,4))*2		11,180		

9	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	11,180	60,80	679,74
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	12,100	57,70	698,17
	VV		"Vnější líc pevného okna"(3,25+1,4+1,4)*2		12,100		

11	M	590514780	lišta profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m	m	12,705	8,91	113,20
	VV		12,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,705		

12	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	18,600	50,30	935,58
	VV		"Vnitřní líc okenního otvoru pevného okna"(3,25+1,4)*2*2		18,600		

13	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	19,530	46,30	904,24
	VV		18,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,530		

14	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,180	356,15	3 981,76
	VV		((3,25*3,12)-(3,25*1,4))*2		11,180		

15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,200	44,16	803,71
	VV		3,25*1,4*2*2		18,200		

16	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	11,180	31,90	356,64
	VV		((3,25*3,12)-(3,25*1,4))*2		11,180		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 004,40

17	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	86,00	6 192,00
	VV		"Z vnější strany" 4,00*5,00*2		40,000		
	VV		"Z vnitřní strany" 4,00*4,0*2		32,000		
	VV		Součet		72,000		

18	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	720,000	1,93	1 389,60
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		72*10			720,000		
19	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	58,00	4 176,00
VV			"Z vnější strany" 4,00*5,00*2		40,000		
VV			"Z vnitřní strany" 4,00*4*2		32,000		
VV			Součet		72,000		
20	K	952902061	Čištění budov po provedení oprav a údržby	m2	80,000	62,00	4 960,00
VV		5*8*2			80,000		
21	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	20,280	310,00	6 286,80
VV		3,25*3,12*2			20,280		
D		997	Přesun sutě				5 175,97
22	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,118	805,33	1 705,69
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,118	107,27	227,20
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,118	301,14	637,81
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,180	13,15	278,52
VV		2,118*10 'Přepočtené koeficientem množství			21,180		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,025	2 270,00	2 326,75
D		998	Přesun hmot				13 692,20
27	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,140	2 230,00	13 692,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 954,04
D		764	Konstrukce klempířské				3 114,26
28	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,500	471,20	3 062,80
VV							
29	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	61,256	0,84	51,46
D		766	Konstrukce truhlářské				40 525,83
30	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,100	767,00	6 979,70
VV		3,25*1,4*2			9,100		
31	M	611400055	okno plastové pevné zasklení vel. 3250x1400	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
32	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	6,500	69,10	449,15
VV		3,25*2			6,500		
33	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,500	195,00	1 267,50
34	K	766825831	Demontáž truhlářských krytů topení určených ke zpětnému užití	kus	2,000	288,00	576,00
35	K	766825835	Zpětmontáž truhlářských krytů topení l nad 2,6 m	kus	2,000	544,00	1 088,00
36	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	403,604	0,41	165,48
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 313,95
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,280	21,40	433,99
VV		(3,25*3,12)*2			20,280		
38	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,280	92,70	1 879,96
VV		(3,25*3,12)*2			20,280		

DPH 21 % 34 142,94
Celkem vč. DPH (po zaokr.) 196 728,00